
Kilpailu 14.5.2016, paikka Tampere

A agilityrata, maksi 1, kello 11:00, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 5, ia 48 s, ea 72 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 14 lagrom Peppi Terhi Järvenpää TAMSK 48,65 3,08 0,65 0 0,65

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 10 barbet Ledi Petra Jormalainen TAMSK 52,01 2,88 4,01 0 4,01

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

11 borcol Lucy Leena Himberg IMPHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

12 novnou Heta Sonja Tarhasaari PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

15 borcol Bingo Tanja Kurikka TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

13 borcol Harley DavidsonSanteri Westerlund-Rajala WECA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

A agilityrata, medi 1, kello 11:00, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 6, ia 48 s, ea 72 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 4 shelam Halla Taina Lahnakoski SHELT 35,78 4,19 -12,22 0 -12,22 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

5 kesvil Seera Mikaela Suni-Salo KANAV HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

6 kesvil Nooa Anne Haapala PAGT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

7 shelam Rambo Katri Tiainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

8 pyrpap Dio Rami Aaltonen HARJA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

9 mudi Aina Iiris Lehtinen SSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

3 auskel Fea Pilvi Hyttinen JAT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

A agilityrata, mini 1, kello 11:00, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 2, ia 48 s, ea 72 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 1 mittel Jami Siru Kuivanen TAKUT 43,41 3,45 -4,59 0 -4,59 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 2 caiter Viivi Sanna Penkki TAMSK 56,82 2,64 8,82 10 18,82

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

B agilityrata, maksi 1, kello 11:45, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 4, ia 45 s, ea 70 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 15 borcol Bingo Tanja Kurikka TAMSK 31,18 4,49 -13,82 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 10 barbet Ledi Petra Jormalainen TAMSK 56,38 2,48 11,38 15 26,38

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

12 novnou Heta Sonja Tarhasaari PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

14 lagrom Peppi Terhi Järvenpää TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

11 borcol Lucy Leena Himberg IMPHA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

13 borcol Harley DavidsonSanteri Westerlund-Rajala WECA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

B agilityrata, medi 1, kello 11:45, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 6, ia 45 s, ea 70 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 9 mudi Aina Iiris Lehtinen SSKK 34,39 4,07 -10,61 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 5 kesvil Seera Mikaela Suni-Salo KANAV 48,01 2,92 3,01 15 18,01

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

3 7 shelam Rambo Katri Tiainen TAMSK 48,90 2,86 3,90 15 18,90

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

4 shelam Halla Taina Lahnakoski SHELT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

6 kesvil Nooa Anne Haapala PAGT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

8 pyrpap Dio Rami Aaltonen HARJA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

3 auskel Fea Pilvi Hyttinen JAT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

B agilityrata, mini 1, kello 11:45, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 1, ia 45 s, ea 70 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 caiter Viivi Sanna Penkki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 mittel Jami Siru Kuivanen TAKUT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

A agilityrata, mini 2, kello 12:25, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 4, ia 44 s, ea 66 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

1 19 kääpin Iivari Linda Liponen KSKEKE 46,05 3,19 2,05 0 2,05

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

2 18 cavspa Remu Hanne Tamminen TAMSK 46,66 3,15 2,66 0 2,66

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

3 17 käävil Nuka Mikaela Suni-Salo KANAV 49,93 2,94 5,93 10 15,93

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5

16 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/5



Kilpailu 14.5.2016, paikka Tampere

A agilityrata, medi 2, kello 12:25, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 3, ia 44 s, ea 66 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

1 21 cocspa Ralla Hanna Hyvärinen TAMSK 35,74 4,11 -8,26 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

2 22 mudi Csilla Emmi Hirvonen 11019815 44,74 3,29 0,74 15 15,74

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

20 kääpin Max Nina Tuominen ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

A agilityrata, maksi 2, kello 12:25, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 8, ia 44 s, ea 66 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

1 28 shelam Ykä Heli Kalves YLÖKK 39,98 3,68 -4,02 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

2 23 belpat Teko Sarianna Sarmastola TAKUT 40,31 3,65 -3,69 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

3 29 kksaks Friidu Johanna Lammi LEVEK 47,97 3,06 3,97 5 8,97

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

4 24 vehter Lyyti Saana Talonen I-HAH 54,76 2,68 10,76 5 15,76

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

25 borcol Raider Laura Mustanoja ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

26 walspa Cosmo Marika Sukeva WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

27 borcol Jokru Paula Alanko TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

30 mudi Torsti Emmi Tammisto TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

B agilityrata, mini 2, kello 13:10, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 4, ia 44 s, ea 66 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

1 19 kääpin Iivari Linda Liponen KSKEKE 44,74 3,26 0,74 0 0,74

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

2 18 cavspa Remu Hanne Tamminen TAMSK 46,01 3,17 2,01 5 7,01

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

3 17 käävil Nuka Mikaela Suni-Salo KANAV 47,37 3,08 3,37 5 8,37

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

16 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

B agilityrata, medi 2, kello 13:10, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 3, ia 44 s, ea 66 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

1 21 cocspa Ralla Hanna Hyvärinen TAMSK 37,55 3,89 -6,45 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

20 kääpin Max Nina Tuominen ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

22 mudi Csilla Emmi Hirvonen 11019815 HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

B agilityrata, maksi 2, kello 13:10, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 8, ia 44 s, ea 66 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

1 28 shelam Ykä Heli Kalves YLÖKK 41,04 3,56 -2,96 0 -2,96 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

2 24 vehter Lyyti Saana Talonen I-HAH 46,41 3,15 2,41 0 2,41

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

3 29 kksaks Friidu Johanna Lammi LEVEK 41,10 3,55 -2,90 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

4 23 belpat Teko Sarianna Sarmastola TAKUT 40,86 3,57 -3,14 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

5 25 borcol Raider Laura Mustanoja ÄETSÄ 36,86 3,96 -7,14 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

26 walspa Cosmo Marika Sukeva WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

27 borcol Jokru Paula Alanko TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

30 mudi Torsti Emmi Tammisto TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

A agilityrata, maksi 3, kello 14:40, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 22, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

1 96 borcol Nano Tanja Kurikka TAMSK 32,93 4,83 -13,07 0 -13,07

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

2 101 borcol Piäni Rohkee Olifant Elina Rajala WECA 33,29 4,78 -12,71 0 -12,71

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

3 84 borcol Dedi Eveliina Mustanoja ÄETSÄ 33,48 4,75 -12,52 0 -12,52

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

4 94 espves Elda Tyyni-Tuuli Kosonen ATT 36,12 4,40 -9,88 0 -9,88

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

5 81 lappor Roki Outi Puhakka STAR 36,58 4,35 -9,42 0 -9,42

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

6 89 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM 36,83 4,32 -9,17 0 -9,17

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

7 83 auskel Tex Alessa Koskinen TAMSK 33,35 4,77 -12,65 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

8 87 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK 34,53 4,61 -11,47 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

9 82 borcol Enne Iiris Lehtinen SSKK 34,97 4,55 -11,03 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

10 91 borcol Urho Jussi Hintikka TAMSK 35,19 4,52 -10,81 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

11 79 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK 43,23 3,68 -2,77 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

12 100 auskel Demi Noora Harjula YLÖKK 43,96 3,62 -2,04 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

13 80 espves Sepe Kristina Tiainen TAKUT 45,85 3,47 -0,15 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

14 97 borcol Misti Emmi Mustaniemi TAMSK 43,43 3,66 -2,57 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5

85 engspa Fina Niina Sahlman TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/5



Kilpailu 14.5.2016, paikka Tampere

A agilityrata, maksi 3, kello 14:40, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 22, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

86 vehter Tahvo Saana Talonen I-HAH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

88 auskel Aune Marja Reunanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

95 auspai Tikru Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

98 lappor Rampo Outi Puhakka STAR HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

102 whippe Nopo Hanna-Mari Hartin W-H HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

103 borcol Spot Pekka Perälä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

104 lappor Velho Anna Parviainen STAR HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

78 borcol Loru Pekka Perälä TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

90 auspai Veera Maija Isokangas LAUKA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

92 belpag Teo Pauli Hasu ÄETSÄ POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

93 bokser Jake Jonna Hakala ATT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

A agilityrata, medi 3, kello 15:20, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 21, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

1 71 schape Seela Kati Rouhento TAMSK 39,67 4,01 -6,33 0 -6,33 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

2 59 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU 48,87 3,25 2,87 0 2,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

3 75 espves Pinni Milja Haapamäki TAMSK 34,32 4,63 -11,68 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

4 65 espves Iitu Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK 35,47 4,48 -10,53 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

5 70 koohon Dave Petri Tamminen TAMSK 36,44 4,36 -9,56 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

6 57 androk Niña Pirkko Leppänen LAUKA 40,23 3,95 -5,77 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

7 58 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK 34,07 4,67 -11,93 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

8 74 parson Uuno Marja Reunanen TAMSK 45,97 3,46 -0,03 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

9 67 parson Nemo Anna Rekonen YLÖKK 43,63 3,64 -2,37 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

10 61 shelam Hupi Marica Hannus TAMSK 60,09 2,65 14,09 15 29,09

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

60 koohon Ella Anu Kylvén TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

62 slapko Ritu Susanna Kangasvuo JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

63 lagrom Netta Kirsi Kateisto LAUKA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

64 koohon Mimmi Senni Tanttari TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

66 espves Pihka Tyyni-Tuuli Kosonen ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

68 espves Ruuti Elina Kuikka JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

69 kromfo Muka Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

72 lagrom Cara Muru Linjala JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

73 shelam Pampula Marko Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

76 kromfo Tapa Hanna Degerman TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

77 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

A agilityrata, mini 3, kello 15:50, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 24, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

1 31 parson Aino Ville Pirisjoki YLÖKK 32,86 4,84 -13,14 0 -13,14

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

2 56 parson Nekku Ville Pirisjoki YLÖKK 36,43 4,36 -9,57 0 -9,57 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

3 52 parson Chili Timo Puusaari RIMA 37,44 4,25 -8,56 0 -8,56

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

4 50 käävil Tazz Päivi Karilaakso TAMSK 45,95 3,46 -0,05 0 -0,05

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

5 48 shelam Nipsu Anu Rantanen TAMSK 34,03 4,67 -11,97 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

6 45 lägpys Hippi Stiina Pasanen PIRKU 35,27 4,51 -10,73 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

7 43 kääpin Mopo Virpi Ropponen JAT 36,43 4,36 -9,57 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

8 53 jackru Veeti Suvi Vine TAMSK 42,25 3,76 -3,75 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

9 44 parson Tilly Ville Pirisjoki YLÖKK 32,29 4,92 -13,71 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

10 49 jackru Retu Laura Myllys TAMSK 54,14 2,94 8,14 10 18,14

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

11 38 jackru Halla Einari Pekkala TAMSK 55,69 2,86 9,69 20 29,69

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

32 toyvil ramona Anne Koskelainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

33 käävil Ossi Päivi Karilaakso TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

34 parson Free Timo Puusaari RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

35 parson Fly Sari Puusaari RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

36 jappys Vattu Enni Niemi KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

37 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

39 käävil Ulpu Johanna Kulmala ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

42 borter Mini Jaana Lindfors KKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5

46 jackru Riita Marita Karlund WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/5



Kilpailu 14.5.2016, paikka Tampere

A agilityrata, mini 3, kello 15:50, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 24, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

47 parson Elli Jenni Laakso LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

51 jappys Paisti Enni Niemi KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

54 toyvil Ruttu Anne Koskelainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

55 parson Flow Sari Puusaari RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

40 lanhee Rauli Anni Jokinen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

41 jackru Jippu Paula Alanko TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

B agilityrata, maksi 3, kello 16:50, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 22, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

1 96 borcol Nano Tanja Kurikka TAMSK 33,42 4,79 -12,58 0 -12,58

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

2 84 borcol Dedi Eveliina Mustanoja ÄETSÄ 34,15 4,68 -11,85 0 -11,85

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

3 89 borcol Flow Maria Mäkelä PCTEAM 34,57 4,63 -11,43 0 -11,43

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

4 79 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK 35,24 4,54 -10,76 0 -10,76

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

5 100 auskel Demi Noora Harjula YLÖKK 37,83 4,23 -8,17 0 -8,17

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

6 97 borcol Misti Emmi Mustaniemi TAMSK 39,96 4,00 -6,04 0 -6,04

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

7 99 borcol Ihq Hanna Löytynoja YLÖKK 34,84 4,59 -11,16 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

8 104 lappor Velho Anna Parviainen STAR 34,91 4,58 -11,09 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

9 81 lappor Roki Outi Puhakka STAR 37,02 4,32 -8,98 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

10 103 borcol Spot Pekka Perälä TAMSK 38,73 4,13 -7,27 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

11 80 espves Sepe Kristina Tiainen TAKUT 39,66 4,03 -6,34 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

82 borcol Enne Iiris Lehtinen SSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

83 auskel Tex Alessa Koskinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

85 engspa Fina Niina Sahlman TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

86 vehter Tahvo Saana Talonen I-HAH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

87 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

88 auskel Aune Marja Reunanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

91 borcol Urho Jussi Hintikka TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

94 espves Elda Tyyni-Tuuli Kosonen ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

95 auspai Tikru Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

98 lappor Rampo Outi Puhakka STAR HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

102 whippe Nopo Hanna-Mari Hartin W-H HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

78 borcol Loru Pekka Perälä TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

90 auspai Veera Maija Isokangas LAUKA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

92 belpag Teo Pauli Hasu ÄETSÄ POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

93 bokser Jake Jonna Hakala ATT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

101 borcol Piäni Rohkee Olifant Elina Rajala WECA POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

B agilityrata, medi 3, kello 17:30, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 20, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

1 73 shelam Pampula Marko Mäkelä PCTEAM 36,55 4,38 -9,45 0 -9,45 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

2 68 espves Ruuti Elina Kuikka JAT 37,33 4,29 -8,67 0 -8,67

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

3 71 schape Seela Kati Rouhento TAMSK 38,10 4,20 -7,90 0 -7,90

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

4 60 koohon Ella Anu Kylvén TAMSK 40,03 4,00 -5,97 0 -5,97

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

5 59 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU 42,18 3,79 -3,82 0 -3,82

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

6 75 espves Pinni Milja Haapamäki TAMSK 38,21 4,19 -7,79 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

7 64 koohon Mimmi Senni Tanttari TAMSK 44,81 3,57 -1,19 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

8 57 androk Niña Pirkko Leppänen LAUKA 48,87 3,27 2,87 5 7,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

9 58 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK 34,28 4,67 -11,72 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

10 70 koohon Dave Petri Tamminen TAMSK 52,41 3,05 6,41 10 16,41

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

61 shelam Hupi Marica Hannus TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

62 slapko Ritu Susanna Kangasvuo JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

63 lagrom Netta Kirsi Kateisto LAUKA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

65 espves Iitu Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

66 espves Pihka Tyyni-Tuuli Kosonen ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

67 parson Nemo Anna Rekonen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

72 lagrom Cara Muru Linjala JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

74 parson Uuno Marja Reunanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5

76 kromfo Tapa Hanna Degerman TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/5



Kilpailu 14.5.2016, paikka Tampere

B agilityrata, medi 3, kello 17:30, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 20, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

77 parson ukko Ville Pirisjoki YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

69 kromfo Muka Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

B agilityrata, mini 3, kello 18:00, tuomari Marja Lahikainen, koirakoita 24, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

1 44 parson Tilly Ville Pirisjoki YLÖKK 33,54 4,77 -12,46 0 -12,46

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

2 31 parson Aino Ville Pirisjoki YLÖKK 33,73 4,74 -12,27 0 -12,27

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

3 35 parson Fly Sari Puusaari RIMA 36,74 4,36 -9,26 0 -9,26

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

4 56 parson Nekku Ville Pirisjoki YLÖKK 36,90 4,34 -9,10 0 -9,10

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

5 51 jappys Paisti Enni Niemi KUHA 38,39 4,17 -7,61 0 -7,61

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

6 42 borter Mini Jaana Lindfors KKK 41,17 3,89 -4,83 0 -4,83

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

7 53 jackru Veeti Suvi Vine TAMSK 43,22 3,70 -2,78 0 -2,78

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

8 54 toyvil Ruttu Anne Koskelainen TAMSK 43,85 3,65 -2,15 0 -2,15

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

9 38 jackru Halla Einari Pekkala TAMSK 38,56 4,15 -7,44 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

10 49 jackru Retu Laura Myllys TAMSK 41,45 3,86 -4,55 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

11 36 jappys Vattu Enni Niemi KUHA 48,25 3,32 2,25 5 7,25

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

32 toyvil ramona Anne Koskelainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

33 käävil Ossi Päivi Karilaakso TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

34 parson Free Timo Puusaari RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

37 toyvil Debbie Aurora Kuosa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

39 käävil Ulpu Johanna Kulmala ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

43 kääpin Mopo Virpi Ropponen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

45 lägpys Hippi Stiina Pasanen PIRKU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

46 jackru Riita Marita Karlund WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

47 parson Elli Jenni Laakso LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

48 shelam Nipsu Anu Rantanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

50 käävil Tazz Päivi Karilaakso TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

52 parson Chili Timo Puusaari RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

55 parson Flow Sari Puusaari RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

40 lanhee Rauli Anni Jokinen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5

41 jackru Jippu Paula Alanko TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/5


